
REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES/

RECEPCIONES OTORGADAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2O13.

N° RECEPCIÓN Y
FECHA
203/02.08.13
204/05.08.13
205/09.08.13
206/13.08.13
207/14.08.13
208/21.081.3
209/22.08.13
210/22.08.13
211/22.08.13
212/23.08.13
213/27.08.13
214/28.08.13
215/28.08.13
216/28.08.13
217/29.08.13
218/30.08.13
219/30.08.13

PROPIETARIO

SONIA CASTILLO VERA
FUNDACIÓN HOGAR DE CRISTO
JOSÉ GAETE VERDUGO
PAULINA ORELLANA SANHUEZA
ROSA PARRA SALGADO
PETRONILA URRUTIA DOMÍNGUEZ
RICARDO LUNA ARAVENA
COMERCIAL MULTICENTRO LTDA.
COMERCIAL MULTICENTRO LTDA.
VICENTE LEAL HENRIQUEZ
JOSÉ SALGADO SALGADO
MARÍA CECILIA CACEREZ HENRÍQUEZ
ANA SOTO CHAMORRO
RAMONA HENRIQUEZ SOTO
ALICIA PÉREZ CISTERNAS
TITO LEÓN GARRIDO
FERNANDO AYALA MOYA

DIRECCIÓN

VICTORIA N°707
PÉREZ N°692
YUNGAYN°152-B
CAMINO PUBLICO A PARRAL S/N°
PJE. 3 N°3 VILLA ESPERANZA II
ERRAZURIZ N°564
PÉREZ N°503
VICTORIANO 15
VICTORIA N°545
VICTORIAN°1655
RAMIRO MÉNDEZ N°77
PÉREZ N°648
FEDERICO ALBERT N°1206
SECTOR LA PATAGUA KM. 22
YUNGAYN°1375
SANTA MARÍA N°30
SECTOR QUIPATO CAMINO A PARRAL

N°PERMISO Y ANO

572/2011
298/2012
139/2013
465/2012
629/2011
76 / 2013
389/2012
880/2010
481 72012
30/2013

623/2010
12/2013

469/2012
162/2013
60/2013

330/2012
173/2013


